平安基金管理有限公司

关于暂停部分销售机构办理相关销售业务的公告

为维护投资者利益,平安基金管理有限公司(以下简称"本公司")自 2020年8月14日起暂停北京增财基金销售有限公司(以下简称"增财基金")、北京唐鼎耀华基金销售有限公司(以下简称"唐鼎耀华")、武汉市伯嘉基金销售有限公司(以下简称"武汉伯嘉")、和讯信息科技有限公司(以下简称"和讯网")、北京晟视天下基金销售有限公司(以下简称"晟视天下")的销售合作服务。

- 一、本公司所有基金在增财基金、唐鼎耀华、武汉伯嘉、和讯网、晟视天下暂停销售。投资者将无法通过增财基金、唐鼎耀华、武汉伯嘉、和讯网、晟视天下办理本公司基金的开户、认购、申购、定投、转换等业务。已通过增财基金、唐鼎耀华、武汉伯嘉、和讯网、晟视天下购买本公司基金的客户,当前持有基金份额的赎回业务不受影响。本公告的解释权归平安基金管理有限公司所有。
 - 二、投资者可通过本公司咨询有关详情:
 - 1、北京增财基金销售有限公司

网址: www.zcvc.com.cn

2、北京唐鼎耀华基金销售有限公司

网址: https://www.tdyhfund.com/Index

3、武汉市伯嘉基金销售有限公司

网址: www.buyfunds.cn/

4、和讯信息科技有限公司

网址: http://www.hexun.com/

5、北京晟视天下基金销售有限公司

网址: www. shengshiview. com. cn/

6、平安基金管理有限公司

客服电话: 400-800-4800

网址: www.fund.pingan.com

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金 财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其 将来表现。投资有风险,敬请投资者认真阅读基金的相关法律文件,并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

平安基金管理有限公司 2020年8月14日